PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE COBRANÇA DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA Nº 007/2020

Custo Total da Obra (R$): 109.858,40 Custo (R$/m²): 104,06
Área (m²): 1055,70 Área esquinas (m²): 137,70

Valor

Testada Quant. Quant. + esquinas AVALIAÇÃO Valorização Após

Proprietário Quadra Lote (m) (m) (m²) (m²) (R$) (R$) (R$)
Lado par:
MILTON EGON EGGERS 190 1 33,00 4,50 148,50 170,7750     184.296,92     17.771,21      202.068,13
SAMUEL NESTOR STRATE 190 2 16,50 4,50 74,25 85,3875     125.149,28       8.885,61      134.034,89
GERMANO NESTOR STRATE 190 3 16,50 4,50 74,25 85,3875     139.781,96       8.885,61      148.667,56
TREFFENHAUS LTDA. 190 4 16,50 4,50 74,25 85,3875       83.771,33       8.885,61        92.656,93
TREFFENHAUS LTDA. 190 5 19,50 4,50 87,75 100,9125     108.902,72     10.501,17      119.403,89
Lado Ímpar:
MARIZA DA SILVA 68 1 51,00 4,50 229,50 263,9250     172.619,70     27.464,60      200.084,30
SILVANA MARIA TONI 68 2 51,00 4,50 229,50 263,9250     345.239,40     27.464,60      372.704,00

TOTAL 204,00 918,00 1.055,70  109.858,40

Teutônia, 24 de setembro de 2020.
Registre-se e Publique-se.

JONATAN BRÖNSTRUP
PREFEITO MUNICIPAL

Luiz Carlos de Oliveira
Secretário Municipal da Fazenda

                                        JONATAN BRONSTRUP, Prefeito Municipal de Teutônia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Anexo V da Lei Municipal nº 5.005, de 11
de junho de 2018 e Lei 5.417, de 20 de agosto de 2020, RETIFICA o Edital de Contribuição de Melhoria 007/2020, referente a Rua Otterno Schaeffer, conforme planilha
abaixo:

Largura
Média